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VERSA CONTROL
 

Aplikacja VERSA CONTROL umożliwia zdalne zarządzanie
systemem alarmowym stworzonym na bazie central z serii VERSA
i VERSA Plus, które przeznaczone są do zabezpieczania obiektów
małych i średniej wielkości, np. mieszkań. Funkcjonalność aplikacji
czyni z niej wygodne narzędzie do sprawdzania stanu systemu oraz
wejść i wyjść, a także przeglądania aktualnych awarii i wszystkich
zdarzeń w systemie. Aplikacja VERSA CONTROL oferuje także
powiadamianie przy pomocy wiadomości PUSH. Ponieważ usługa ta
działa w tle, odbiorca jest powiadamiany w sposób ciągły.

Innowacyjny w przypadku aplikacji VERSA CONTROL jest także
sposób łączenia z centralą. Jest to niezwykle proste, gdyż nie
wymaga znajomości adresu IP centrali i jej portu, a jedynie adresu
MAC zintegrowanego modułu ETHM (VERSA Plus LTE)
lub podłączonego do centrali modułu ETHM–1 Plus (VERSA
5/10/15) oraz ID centrali, które można szybko i łatwo odczytać
na manipulatorze z poziomu użytkownika. Eliminuje to konieczność
konfigurowania ustawień sieciowych w urządzeniach obiektu.

Cechy programu

sterowanie systemem alarmowym VERSA/VERSA Plus
LTE:

włączanie i wyłączanie czuwania
sprawdzanie stanu systemu
sprawdzanie stanu wejść
sprawdzanie stanu wyjść
przeglądanie aktualnych awarii
przeglądanie wszystkich zdarzeń w systemie
z możliwością filtrowania

powiadamianie PUSH z możliwością
indywidualnej konfiguracji
możliwość wyświetlania obrazu z kamer (Android, iOS)
prosta i szybka konfiguracja
możliwość skorzystania z bezpiecznej, szyfrowanej łączności z systemem za pośrednictwem usługi zestawiania połączeń SATEL*
intuicyjny interfejs użytkownika
eksportowanie danych centrali poprzez kod QR (Android, iOS)

 

Wymagania sprzętowe

VERSA Plus LTE z oprogramowaniem 1.05 lub nowszym
VERSA 5/10/15 z oprogramowaniem 1.05 lub nowszym
i moduł ETHM–1 Plus z oprogramowaniem 2.01 lub nowszym

 

Uwaga:

Aplikacja VERSA CONTROL korzysta z dostępu do kamery telefonu tylko w celu zapewnienia odczytu kodu QR.
Dane użytkownika transportowane poprzez QR kod nie są prezentowane w postaci jawnej. Kod QR jest zabezpieczony hasłem definiowanym
przez użytkownika.
Ponadto aplikacja VERSA CONTROL nie przechowuje, nie procesuje i nie gromadzi innych danych użytkownika, które potencjalnie mogą znajdować
się w zasobach telefonu użytkownika.

 

Rzeczywisty wygląd produktów może różnić się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Zamieszczone w serwisie opisy produktów mają charakter wyłącznie informacyjny. www.satel.pl
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Nasza Polityka prywatności dla aplikacji mobilnych SATEL

 

*szacowany dostęp do usługi: 98% czasu w skali roku
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